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Republika e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE ME QYTETARE PER
VITIN 2023



Bazuar né nenin 20, pikat 1, 2, 3 dhe 4, t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté t&¢ Hapur né Komuna, Komuna e Junikut ka
hartuar njé plan pér dokumentet qé do té vihen né konsultim publik me qytetaré, OJQ dhe palé t& tjera q& kané interes né dokumentet. Ky plan pérfshin
njoftimin e parakohshém t& qytetaréve, organizatave té shoqérisé civile dhe organizatave ndérkombétare pér proceset e pérgatitjes sé dokumenteve

komunale, si dhe vendin dhe kohén e konsultimeve. Konsultimet publike koordinohen nga Njésia pér Komunikim me Publikun, Zyrtari i Pérgjegjshém

pér Konsultime Publike, Drejtorité komunale, si dhe njésité qé nisin procesin e hartimit t&€ dokumenteve.



Né tabelén e méposhtme jané dokumentet qé jané planifikuar té dalin né konsultim publik pér vitin 2023:

Nr | Pérgjegjés pér | Titulli i Dokumentit Vendi i Organizmit Koha e pritshme | Metodat tjera krahas me -Procesmbajtés/se
organizimin e pér miratim té platformat online -Komunikimi me
konsultimit aktit né¢ kuvend mediat

1 Drejtoria pér Arsim, | Rregullore pér Shkurt-Prill Publikimi né web faqe zyrtare | Zyrtari pér
Kulturé, Rini dhe | institucionet edukativo- | Salla e Kuvendit t& komunés Konsultime
Sport arsimore t€ komunés sé Komunal né Junik Publike

Zyra pér Informim,
Zyra pér
Konsultime Publike

Junikut

Platformén e konsultimeve
https://konsultimet.rks-

gov.net/consultationsList.php

Rrustem Pepshi

2 | Drejtoria pér | Rregulloren pér Shkurt-Qershor Publikimi né web faqe zyrtare | Zyrtari pér
Shérbime  Publike | menaxhimin e Salla e kuvendit t& komunés Konsultime
Inspeksion Mbrojtje | mbeturinave né komunén | komunal n€ Junik . Publike

" . Platformén e konsultimeve
dhe Shpétim e Junikut
https://konsultimet.rks— Rrustem Pepshi

Zyra pér Informim, gov.net/consultationsList.php

Zyra pér

Konsultime Publike

3 | Zyrae Kryetarit Rregullorja pér taksa, Qershor - Dhjetor | Publikimi né web faqe zyrtare | Zyrtari pér

ngarkesa dhe gjoba Salla e kuvendit D —— Konsultime
komunale pér vitin 2024 | omunal né Junik Publike

Zyra pér Informim,
Zyra pér
Konsultime Publike

Platformén e konsultimeve
https://konsultimet.rks-

gov.net/consultationsList.php

Rrustem Pepshi




Zyra e Kryetarit

Zyra pér Informim,
Zyra pér
Konsultime Publike

Diskutimi i paré Publik
me Qytetar

Salla e kuvendit
komunal né Junik

15-30 Qershor

Publikimi né web fage zyrtare
t& komunés

Platformén e konsultimeve
https://konsultimet.rks-

gov.net/consultationsList.php

Zyrtari pér
Konsultime
Publike

Rrustem Pepshi

Zyra e Kryetarit

Zyra pér Informim,
Zyra pér
Konsultime Publike

Diskutimi i dyté Publik
me Qytetar

Salla e kuvendit
komunal né Junik

Salla e kuvendit
komunal né Junik

15-31 Dhjetor

Publikimi né web faqe zyrtare
t& komunés

Platformén e konsultimeve
https://konsultimet.rks-

gov.net/consultationsList.php

Zyrtari pér
Konsultime
Publike

Rrustem Pepshi

Pérgjegijés pér zbatimin e planit jané:

1. Kryetari i Komunés

2. Kuvendi Komunal

3. Drejtorité Komunale

Vérejtje:

Plani mund t&€ pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat q¢ mund té vijné nga Kryetari i Komunés, Kuvendi Komunal, Drejtorité Komunale, kérkesat
q¢€ mund té vijné€ nga niveli gendroré - Qeveria dhe Ministrité.

Koordinator pér Konsultime Publike

ustem Pepshi
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